UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SYT Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 30  tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt phạm vi hoạt động chuyên môn và nhân sự hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép

hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 1451/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2016 của

UBND tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Xét Hồ sơ đề nghị cấp giấy phép hoạt động của Phòng khám đa khoa Phúc

Gia Khang thuộc Công ty TNHH Phòng khám đa khoa Phúc Gia Khang; Biên bản

thẩm định cấp giấy phép hoạt động đối với Phòng khám đa khoa Phúc Gia Khang

ngày 16 tháng 3 năm 2023 của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu và Báo cáo khắc

phục của cơ sở ngày 24 tháng 3 năm 2023;

          Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Phê duyệt phạm vi hoạt động chuyên môn và nhân sự hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh thuộc Phòng khám đa khoa Phúc Gia Khang thuộc Công ty

TNHH Phòng khám đa khoa Phúc Gia Khang; địa chỉ Ấp Thạnh Sơn 2B, xã Phước

Tân, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu; Giấy phép hoạt động số

1638/BRVT-GPHĐ do Sở Y tế  cấp ngày 30 tháng 3 năm 2023 (đính kèm).

Điều 2. Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế, Giám đốc Phòng khám đa khoa

Phúc Gia Khang và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Các P.Giám đốc SYT;

- Bộ phận TN&TKQ;

- PYT XM;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh An

PHẠM VI HOẠT ĐỘNG CHUYÊN MÔN PHÊ DUYỆT

 (Đính kèm Quyết định số:            /QĐ-SYT ngày 30 /3/2023 của Sở Y tế)

1. Phòng khám chuyên khoa Nội:

- Sơ cứu, khám bệnh, chữa bệnh đối với các bệnh Nội khoa thông thường;

- Thực hiện kỹ thuật Điện tim;

- Và các kỹ thuật thuộc danh mục kỹ thuật do Sở Y tế phê duyệt.

2. Phòng khám chuyên khoa Sản phụ khoa:

- Khám chữa bệnh chuyên khoa Sản phụ khoa;

- Khám, theo dõi thai;

- Và các kỹ thuật thuộc danh mục kỹ thuật do Sở Y tế phê duyệt.

3. Phòng Chẩn đoán hình ảnh:

- X- Quang kỹ thuật số cố định;

- Siêu âm: tổng quát, tim mạch, sản phụ khoa, phần mềm;

- Và các kỹ thuật thuộc danh mục kỹ thuật do Sở Y tế phê duyệt.

4. Phòng Xét nghiệm:

- Xét nghiệm Sinh hóa.

- Xét nghiệm Huyết học.

- Xét nghiệm Vi sinh.

- Xét nghiệm nước tiểu.

- Và các kỹ thuật thuộc danh mục kỹ thuật do Sở Y tế phê duyệt./.

DANH SÁCH NHÂN SỰ THAM GIA HÀNH NGHỀ

 (Đính kèm Quyết định số:            /QĐ-SYT ngày   30 /3/2023 của Sở Y tế)

Stt Họ và tên Số CCHN
Phạm vi hoạt động

chuyên môn

Thời gian đăng ký

hành nghề

Vị trí

chuyên môn

Hiện đang

làm việc tại

nơi khác

1 Bùi Thị Đào
000814/BRVT-

CCHN

Khám chữa bệnh

chuyên khoa Nội tổng

hợp

Thứ 2- Thứ 7:

07h30 -11h30

14h00 - 18h00

-Phụ trách chuyên môn

PKĐK

-Phụ trách PKCK Nội

- Khám chữa bệnh chuyên

khoa Nội

Không

2 Nguyễn Thị Thanh Thảo
008789/ĐL-

CCHN

Khám và điều trị bệnh

sản phụ khoa

Thứ 2- Thứ 7:

07h30 - 11h30

14h00 - 18h00

-Phụ trách PKCK Sản

-Khám chữa bệnh chuyên

khoa Sản phụ khoa

Không

3

Vũ Văn Thiện

006753/BD-

CCHN

Chuyên khoa chẩn đoán

hình ảnh

Thứ 2- Thứ 7:

07h30 - 11h30

14h00 - 18h00

- Phụ trách P. CĐHA

       Không

4 Khương Bá Hùng
0034457/HCM-

CCHN

Chuyên khoa Xét

nghiệm

Thứ 2- Thứ 7:

07h30 - 11h30

14h00 - 18h00

Phụ trách Phòng Xét

nghiệm

Không

5 Phạm Thị Minh Phương
002941/BRVT-

CCHN
Điều dưỡng

Thứ 2- Thứ 7:

07h30 - 11h30

14h00 - 18h00

Điều dưỡng

Không

6 Đinh Văn Điều
0019470/HCM-

CCHN
KTV X-Quang

Thứ 2- Thứ 7:

07h30 - 11h30

     14h00 - 18h00

Nhân viên phòng CĐHA

Kỹ thuật viên X Quang

Không

7 Hoàng Thị Hoa  004255/BRVT KTV Xét Nghiệm

Thứ 2- Thứ 7:

07h30 -11h30

14h00 - 18h00

Nhân viên P. Xét nghiệm

không

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:51:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T08:26:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T08:26:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T08:26:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T08:27:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T08:27:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T08:27:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!